
平成２０年度 　第６１回　京都府高等学校総合体育大会　体操競技・新体操の部　＜新体操女子＞
［会場：向日市民体育館］

【新体操高校女子団体】
※　最終得点＝E＋｛（D＋A）/２｝－減点

所属名 S1 S2 S3 S4 選手名 ( 学 年 ） S5 D A E 減点 最終得点 順位

聖母学院 藤井  千紗 3 高保　綾香 3 奥谷　 もえ 2 1
聖母学院 山内　真衣 1 伊藤　歩美 1 3.050 4.800 4.650 0.00 8.575 1
聖母学院 補： 小谷　 茜 1 補： 下田　真帆 1 1
平安女学院 若林いづみ 3 吉田　 美妃 2 松岡　伶奈 1 2
平安女学院 北川　樹里 1 奥田ひとみ 1 小野　睦実 1 2.450 4.700 4.550 -0.60 7.525 2
平安女学院 補： 南　 萌香 1 補： 吉田　彩香 2 2
同志社女子 松本　 桃果 3 田角　　彩 2 井原　 穂月 2 3
同志社女子 名久井美穂 1 大野　 悠 1 1.600 3.500 3.450 -0.05 5.950 3
同志社女子 補： 3
亀　岡 北井梨恵子 3 湯口　梨沙 3 荒木麻有子 3 4
亀　岡 木内めぐみ 3 小山奈緒美 2 高田　あこ 2 1.650 2.500 2.900 0.00 4.975 4
亀　岡 補： 4

【新体操女子　速報１号】

平成20年5月17日



【新体操女子　速報２号】
［会場：向日市民体育館］

【新体操女子（個人１年）の部】 ※　最終得点＝E＋｛（D＋A）/２｝－減点

個人総合

総合順位 氏　名 学校名 D A E 減点 最終得点 順位 D A E 減点 最終得点 順位 合計得点
1 奥村　藍美 向    陽 4.066 5.200 6.400 0.00 11.033 1 4.600 6.266 6.100 0.00 11.533 1 22.566
2 北川　樹里 平安女学院 3.266 4.933 5.800 0.00 9.899 2 3.100 4.900 6.066 0.00 10.066 2 19.965
3 吉田　彩香 平安女学院 1.033 2.133 4.733 0.00 6.316 6 1.500 3.733 4.100 0.00 6.716 4 13.032
4 小野　睦実 平安女学院 1.600 4.100 5.066 0.00 7.916 3 1.233 3.166 2.833 -0.40 4.632 6 12.548
5 田中　晴菜 聖母学院 0.766 3.433 5.066 0.00 7.165 4 0.366 2.333 3.466 0.00 4.815 5 11.980
9999 奥田ひとみ 平安女学院 棄権 棄権 棄権 0.00 2.133 4.100 5.066 0.00 8.182 3
9999 南　　萌香 平安女学院 1.166 3.133 4.966 0.00 7.115 5 棄権 棄権 棄権 0.00
9999 松岡　伶奈 平安女学院 棄権 棄権 棄権 0.00 棄権 棄権 棄権 0.00

平成２０年度 　第６１回　京都府高等学校総合体育大会　体操競技・新体操の部　＜新体操女子＞

平成20年5月18日

フープ クラブ



【新体操女子速報３号】

新体操女子（１年）　個人選手権の部

順位 選手名 学校名 フープ クラブ 総合計
1 奥村　藍美 向    陽 11.033 11.533 22.566
2 北川　樹里 平安女学院 9.899 10.066 19.965
3 吉田　彩香 平安女学院 6.316 6.716 13.032
4 小野　睦実 平安女学院 7.916 4.632 12.548
5 田中　晴菜 聖母学院 7.165 4.815 11.980
9999 南　　萌香 平安女学院 7.115
9999 奥田ひとみ 平安女学院 8.182
9999 松岡　伶奈 平安女学院

種目別：フープの部［１年］ ※　最終得点＝E＋｛（D＋A）/２｝－減点

順位 選手名 学校名 Ｄ Ａ Ｅ 減点 最終得点
1 奥村　藍美 向    陽 4.066 5.200 6.400 11.033
2 北川　樹里 平安女学院 3.266 4.933 5.800 9.899
3 小野　睦実 平安女学院 1.600 4.100 5.066 7.916
4 田中　晴菜 聖母学院 0.766 3.433 5.066 7.165
5 南　　萌香 平安女学院 1.166 3.133 4.966 7.115
6 吉田　彩香 平安女学院 1.033 2.133 4.733 6.316
奥田ひとみ 平安女学院 棄権 棄権 棄権
松岡　伶奈 平安女学院 棄権 棄権 棄権

種目別：クラブの部［１年］ ※　最終得点＝E＋｛（D＋A）/２｝－減点

順位 選手名 学校名 Ｄ Ａ Ｅ 減点 最終得点
1 奥村　藍美 向    陽 4.600 6.266 6.100 11.533
2 北川　樹里 平安女学院 3.100 4.900 6.066 10.066
3 奥田ひとみ 平安女学院 2.133 4.100 5.066 8.182
4 吉田　彩香 平安女学院 1.500 3.733 4.100 6.716
5 田中　晴菜 聖母学院 0.366 2.333 3.466 4.815
6 小野　睦実 平安女学院 1.233 3.166 2.833 -0.400 4.632
南　　萌香 平安女学院 棄権 棄権 棄権
松岡　伶奈 平安女学院 棄権 棄権 棄権

平成２０年度 　第６１回　京都府高等学校総合体育大会　体操競技・新体操の部　＜新体操女子＞



【新体操女子　速報４号】
［会場：向日市民体育館］

【新体操女子（個人２年）の部】 ※　最終得点＝E＋｛（D＋A）/２｝－減点

個人総合

総合順位 氏　名 学校名 D A E 減点 最終得点 順位 D A E 減点 最終得点 順位 合計得点
1 吉田　美妃 平安女学院 3.000 6.233 6.733 0.00 11.349 2 3.600 6.433 6.650 0.00 11.666 1 23.015
2 山副　杏都 向    陽 4.266 5.600 6.800 0.00 11.733 1 4.600 5.800 6.150 -0.15 11.200 3 22.933
3 吉田　樹里 立命館宇治 4.400 5.833 5.900 -0.20 10.816 3 4.100 6.133 6.200 0.00 11.316 2 22.132
4 高田　あこ 亀    岡 0.700 3.633 5.500 0.00 7.666 4 0.900 1.966 3.800 0.00 5.233 6 12.899
5 小山奈緒美 亀    岡 0.966 3.166 4.566 0.00 6.632 5 0.866 2.933 3.600 0.00 5.499 5 12.131
6 待谷　　希 平安女学院 0.533 3.066 4.533 -0.30 6.032 6 0.533 2.800 3.950 0.00 5.616 4 11.648

平成２０年度 　第６１回　京都府高等学校総合体育大会　体操競技・新体操の部　＜新体操女子＞

平成20年5月18日

フープ クラブ



【新体操女子速報５号】

新体操女子（２年）　個人選手権の部

順位 選手名 学校名 フープ クラブ 総合計
1 吉田　美妃 平安女学院 11.349 11.666 23.015
2 山副　杏都 向    陽 11.733 11.200 22.933
3 吉田　樹里 立命館宇治 10.816 11.316 22.132
4 高田　あこ 亀    岡 7.666 5.233 12.899
5 小山奈緒美 亀    岡 6.632 5.499 12.131
6 待谷　　希 平安女学院 6.032 5.616 11.648

種目別：フープの部［２年］ ※　最終得点＝E＋｛（D＋A）/２｝－減点

順位 選手名 学校名 Ｄ Ａ Ｅ 減点 最終得点
1 山副　杏都 向    陽 4.266 5.600 6.800 11.733
2 吉田　美妃 平安女学院 3.000 6.233 6.733 11.349
3 吉田　樹里 立命館宇治 4.400 5.833 5.900 -0.200 10.816
4 高田　あこ 亀    岡 0.700 3.633 5.500 7.666
5 小山奈緒美 亀    岡 0.966 3.166 4.566 6.632
6 待谷　　希 平安女学院 0.533 3.066 4.533 -0.300 6.032

種目別：クラブの部［２年］ ※　最終得点＝E＋｛（D＋A）/２｝－減点

順位 選手名 学校名 Ｄ Ａ Ｅ 減点 最終得点
1 吉田　美妃 平安女学院 3.600 6.433 6.650 11.666
2 吉田　樹里 立命館宇治 4.100 6.133 6.200 11.316
3 山副　杏都 向    陽 4.600 5.800 6.150 -0.150 11.200
4 待谷　　希 平安女学院 0.533 2.800 3.950 5.616
5 小山奈緒美 亀    岡 0.866 2.933 3.600 5.499
6 高田　あこ 亀    岡 0.900 1.966 3.800 5.233

平成２０年度 　第６１回　京都府高等学校総合体育大会　体操競技・新体操の部　＜新体操女子＞



【新体操女子　速報６号】
［会場：向日市民体育館］

【新体操女子（個人３年）の部】 ※　最終得点＝E＋｛（D＋A）/２｝－減点

個人総合

総合順位 氏　名 学校名 D A E 減点 最終得点 順位 D A E 減点 最終得点 順位 合計得点
1 西山 菜緒子 桃    山 4.533 6.566 6.833 0.00 12.382 1 5.666 6.300 6.766 0.00 12.749 1 25.131
2 野藤　 未有 聖母学院 1.366 4.266 5.333 0.00 8.149 2 1.600 3.866 4.233 0.00 6.966 2 15.115
3 荒木 麻有子 亀    岡 0.533 2.566 5.233 0.00 6.782 3 0.966 2.133 3.000 -0.50 4.049 5 10.831
4 木内 めぐみ 亀    岡 0.533 2.266 4.800 0.00 6.199 6 0.700 2.066 3.200 0.00 4.583 3 10.782
5 北井 梨恵子 亀    岡 0.366 2.833 4.833 0.00 6.432 5 0.500 1.633 3.266 0.00 4.332 4 10.764
6 湯口　 梨沙 亀    岡 0.400 3.000 4.900 0.00 6.600 4 0.500 1.333 3.000 0.00 3.916 6 10.516
9999 若林 いづみ 平安女学院 棄権 棄権 棄権 0.00 棄権 棄権 棄権 0.00

平成２０年度 　第６１回　京都府高等学校総合体育大会　体操競技・新体操の部　＜新体操女子＞

平成20年5月18日

フープ クラブ



【新体操女子速報７号】

新体操女子（３年）　個人選手権の部

順位 選手名 学校名 フープ クラブ 総合計
1 西山 菜緒子 桃    山 12.382 12.749 25.131
2 野藤　 未有 聖母学院 8.149 6.966 15.115
3 荒木 麻有子 亀    岡 6.782 4.049 10.831
4 木内 めぐみ 亀    岡 6.199 4.583 10.782
5 北井 梨恵子 亀    岡 6.432 4.332 10.764
6 湯口　 梨沙 亀    岡 6.600 3.916 10.516
9999 若林 いづみ 平安女学院

種目別：フープの部［３年］ ※　最終得点＝E＋｛（D＋A）/２｝－減点

順位 選手名 学校名 Ｄ Ａ Ｅ 減点 最終得点
1 西山 菜緒子 桃    山 4.533 6.566 6.833 12.382
2 野藤　 未有 聖母学院 1.366 4.266 5.333 8.149
3 荒木 麻有子 亀    岡 0.533 2.566 5.233 6.782
4 湯口　 梨沙 亀    岡 0.400 3.000 4.900 6.600
5 北井 梨恵子 亀    岡 0.366 2.833 4.833 6.432
6 木内 めぐみ 亀    岡 0.533 2.266 4.800 6.199
若林 いづみ 平安女学院 棄権 棄権 棄権

種目別：クラブの部［３年］ ※　最終得点＝E＋｛（D＋A）/２｝－減点

順位 選手名 学校名 Ｄ Ａ Ｅ 減点 最終得点
1 西山 菜緒子 桃    山 5.666 6.300 6.766 12.749
2 野藤　 未有 聖母学院 1.600 3.866 4.233 6.966
3 木内 めぐみ 亀    岡 0.700 2.066 3.200 4.583
4 北井 梨恵子 亀    岡 0.500 1.633 3.266 4.332
5 荒木 麻有子 亀    岡 0.966 2.133 3.000 -0.500 4.049
6 湯口　 梨沙 亀    岡 0.500 1.333 3.000 3.916
若林 いづみ 平安女学院 棄権 棄権 棄権

平成２０年度 　第６１回　京都府高等学校総合体育大会　体操競技・新体操の部　＜新体操女子＞


